SERVETTEN 33 X 33 CM AIRLAID

Servetten; Overal effectieve promotie!

Specificaties Artikelnummer:

Aantal servetten: 20 x Airlaid 55 g/m2 Afmetingen pak:
Afmetingen servetten: +33x33cm Gewicht pak:
Aantal pakken per omdoos:
Afmetingen omdoos:
Gewicht omdoos:
Eén-wegs pallet:
Aantal boxen per pallet:

Gewicht pallet:

Minimum ordergrootte:

955000
+16,5x165x25cm

+178 Gr

12

+35x17x17,5cm

+ 214 Kg

+1,20 x 0,80 x max 2,00 m
12 x 84 =1008

+ 205 Kg

1.000 pakjes x 20 = 20.000
servetten

Kijk voor meer informatie op www.issuetissue.com of bel ons +31(0) 70 363 0918


http://www.issuetissue.com

